
£ÀªÀÄÆ£É-1 

(¥ÀæAiÉÆÃUÀgÀ»vÀ «µÀAiÀÄUÀ¼ÀÄ) 

«µÀAiÀÄ: EAVèµï                        ¸ÀAPÉÃvÀ: 02  vÀgÀUÀw: ¥ÀæxÀªÀÄ ¦AiÀÄÄ¹ 

PÀæ ¸ÀA CªÀ¢ü ¤UÀ¢¥Àr¹zÀ CzsÁåAiÀÄUÀ¼ÀÄ ®¨sÀå CªÀ¢üUÀ¼ÀÄ 

1 

ªÉÆzÀ® CªÀ¢ü 

16.08.2021 jAzÀ 

15.09.2021 gÀªÀgÉUÉ 

 
Bridge Course: 
An Introduction to Parts of Speech and Letter writing 
 
Course Book: 
1. The Gentlemen of the Jungle 
2. The School Boy 
 
Work Book: 
Articles 
Prepositions 
Tense 
 

 

 
02 
 
 

05 
03 
 
 

03 
03 
05 

2 

1£ÉÃ QgÀÄ¥ÀjÃPÉë 

13-09-2021 jAzÀ 

15-09-2021 gÀªÀgÉUÉ 

ªÉÆzÀ® CªÀ¢üAiÀÄ°è ¨ÉÆÃ¢ü¹zÀ ¥ÀoÀåªÀ̧ ÀÄÛ 

ªÁ¶ðPÀ ¥ÀjÃPÉëAiÀÄ ¥Àæ±Éß¥ÀwæPÉAiÀÄ ªÀiÁzÀjAiÀÄ°èAiÉÄÃ ¥ÀjÃPÉëUÀ¼ÀÄ 

£ÀqÉAiÀÄÄªÀªÀÅ 

 

3 C¸ÉÊ£ï ªÉÄAmï -1 «zÁåyðUÀ½UÉ vÁQðPÀ aAvÀ£ÉUÉÆ½¸ÀÄªÀ «µÀAiÀÄUÀ¼À£ÀÄß ¤ÃqÀÄªÀÅzÀÄ 

 

 



4 

JgÀqÀ£ÉÃCªÀ¢ü 

16-09-2021 jAzÀ 

30-11-2021gÀªÀgÉUÉ 

 
Course Book: 
4. Our manushyan 
6. Babar Ali 
7. If I Was a Tree 
8. Watchman of the Lake 
 
Work Book: 
Subject Verb Agreement 
Word Order 
Question Forms 
Correction of Sentences 
Language Functions 
Reading Comprehension 
Letter Writing 
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5 C¸ÉÊ£ï ªÉÄAmï -2 «zÁåyðUÀ½UÉ vÁQðPÀ aAvÀ£ÉUÉÆ½¸ÀÄªÀ «µÀAiÀÄUÀ¼À£ÀÄß ¤ÃqÀÄªÀÅzÀÄ 

 

 

6 

ªÀÄzÀå ªÁ¶ðPÀ ¥ÀjÃPÉë 

20-11-2021 jAzÀ 

30-11-2021 gÀªÀgÉUÉ 

1 ªÀÄvÀÄÛ 2£ÉÃ CªÀ¢üAiÀÄ°è ¨ÉÆÃ¢ü¹zÀ MlÄÖ ¥ÀoÀåªÀ̧ ÀÄÛªÀ£ÀÄß DzsÀj¹ 

 

 

 



7 

ªÀÄÆgÀ£ÉÃCªÀ¢ü 

01-12-2021 jAzÀ 

30-01-2022gÀªÀgÉUÉ 

 
Course Book: 
9. The Farmer’s Wife 
11. An Old Woman 
12. Two Gentlemen of Verona 
 
 
Work Book: 
Language Functions 
Letter Writing 
Reading Comprehension 
Reference Skills 
 

 
 

03 
03 
05 
 
 
 

10 
05 
05 
02 

8 

2£ÉÃ QgÀÄ¥ÀjÃPÉë 

28-01-2022 jAzÀ 

31-01-2022 gÀªÀgÉUÉ 

3£ÉÃ CªÀ¢üAiÀÄ°è É̈ÆÃ¢ü¹zÀ ¥ÀoÀåªÀ̧ ÀÄÛ 

 

 

 

 

 

 

 



9 

£Á®Ì£ÉÃ CªÀ¢ü 

01-02-2022 jAzÀ 

31-03-2022gÀªÀgÉUÉ 

 
Course Book: 
3. Around a Medicinal Creeper 
5. Money Madness 
10. Frederick Douglass 
13. Do Not Ask of Me, My Love 
 
 
Work Book: 
Language Functions 
Reading Comprehension 
Reference Skills 
Revision of all the Grammar Units in relation to Annual Exam 
Question Paper 
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05 
 

10 

ªÁ¶ðPÀ ¥ÀjÃPÉë 

24-03-2022 jAzÀ 

30-03-2022 

¥ÀÆtð ¥ÀæªÀiÁtzÀ ¥ÀoÀåªÀ̧ ÀÄÛ 

 

 

 


